
                        
 

2021 年５月 10 日 

各 位 

 

会  社  名 山下医科器械株式会社 

代表者氏名 代表取締役 執行役員 社長  山下 尚登 

問 合 せ先 取締役  伊藤 秀憲  

（ＴＥＬ 092-402-2953） 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染者発生に関するお知らせ（第２報） 
 

 

５月７日（金）に第１報としてお知らせいたしました、弊社唐津営業所所属の従業

員１名の新型コロナウイルス感染症感染者発生につきまして、管轄の保健所の指導

のもと、以下の対応を実施いたしましたのでご報告いたします。 

 

 

・当該従業員の行動履歴および濃厚接触の可能性のある従業員の調査 

・当該事業所の消毒作業の実施（５月７日完了） 

 

 

管轄の保健所の調査の結果、現時点で当該事業所所属の従業員１名が濃厚接

触者として判定されましたので、保健所の指示により自宅待機および経過観察を行

っており、今後 PCR 検査を実施する予定となっております。また、当該事業所全従

業員についても、PCR 検査を実施いたします。 

 

尚、佐賀県内近隣事業所の従業員にて、当該業務を継続いたしております。 

 

 

お客様、関係者の皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますことを

お詫び申し上げます。対応内容および経過につきましては、引続きご報告させてい

ただくとともに、全社での感染拡大の防止に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上  


